1

関甲信支部発第 17-6-2 号

平成 29年 6月 12日

会員・賛助会員 各位

一般社団法人 日本臨床衛生検査技師会

関甲信支部 支部長 大澤 智彦

（公印省略）

第 23回日臨技関甲信支部・首都圏支部合同

血液検査研修会の開催について（通知）

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

 日頃より当会の運営にあたりご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、当会では、臨床検査技師を対象に生涯教育の一貫として、倫理の高揚・資質の向上を目指

し、その生涯教育の一環として部門別研究班担当による研修会を開催しております。

 つきましては、下記の研修会を案内いたしますのでご参加のほどよろしくお願い申し上げます。

謹 白

記

１ 日  時：平成29年 10月 1日（日）午前 9時 50分～午後 3時 30分

２ 研修会場：〒371-8511 群馬県前橋市昭和町3-39-22

       群馬大学医学部 臨床大講堂

３ 研修内容：明日からの血液検査結果報告のために（別紙開催案内参照）

４ 参 加 費：5,000円

５ 生涯教育：専門20点

６ 連 絡 先： 〒371-8511 群馬県前橋市昭和町 3-39-15

         群馬大学医学部附属病院 検査部

         井上 まどか

        Tel 027-220-8557（直通）   mail madoka_4_4@gunma-u.ac.jp

７ 緊急連絡先：090-2969-8694（当日のみ）

以上

2

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

平成 29 年度 日臨技関甲信支部・首都圏支部合同研修会

「血液検査研修会」開催案内

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

           主 催：(一社)日本臨床衛生検査技師会 関甲信支部

           実務担当技師会：（一社）群馬県臨床検査技師会 血液検査研究班

－プログラム－

【テーマ】「明日からの血液検査結果報告のために」

【日 時】平成 29年 10月 1日（日）9：50～15：30

【場 所】群馬大学医学部 臨床大講堂

〒371-8511 群馬県前橋市昭和町 3-39-22

【定 員】 150名

【受講料】 5,000 円

【日 程】

 9：20 受 付

 9：50 開講式

10：00 講演 1 『見逃してはいけない血液検査』

講師：群馬大学大学院 保健学研究科 斎藤 貴之先生

講演 2  『血液疾患の治療と血液検査』

講師：群馬大学大学院 医学系研究科 半田 寛先生

ランチョンセミナー 「演題未定」        シスメックス株式会社  講師未定

講演 3 『小児血液疾患と血液検査』

講師：群馬大学大学院 医学系研究科 奥野 はるな先生

15：00 閉講式

研修会事務局研修会事務局研修会事務局研修会事務局

     〒371-8511 群馬県前橋市昭和町 3-39-15

      群馬大学医学部附属病院 検査部 井上 まどか

Tel：027-220-8557（直通） FAX：027-220-8574

      Emai：madoka_4_4@gunma-u.ac.jp

    緊急連絡先： 090-2969-8694（当日のみ）

3